
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup ciągnika z wyposażeniem”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W STASZOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830413580

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Drogowców 4

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpstaszow@staszowski.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.staszowski.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie i administrowanie drogami w odniesieniu do dróg powiatowych w zakresie planowania, budowy, modernizacji,
utrzymania i ochrony dróg zgodnie z ustawą o drogach publicznych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00456587

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00449293

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciągnika z datą produkcji przypadającą
minimum na 2022 rok wraz z nowym dodatkowym osprzętem roboczym do bieżącego utrzymania dróg tj.: pług odśnieżny
regulowany, opryskiwacz, zamiatarka, kosiarka bijakowa, rozsiewacz/posypywacz taśmowy.
Pojazd musi być sprawny technicznie, kompletny i gotowy do użycia.
2. Wymagania ogólne techniczne oraz wyposażenie jakie musi posiadać ciągnik będący przedmiotem zamówienia: 
1) Ciągnik:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 silnik 4 - cylindrowy o mocy 40 – 50 kM,
 rewers mechaniczny,
 min. 6 szt. gniazd hydrauliki zewnętrznej,
 sterowanie ładowaczem/TUZ za pomocą joysticka,
 udźwig podnośnika tylnego min. 1000 kg,
 zewnętrzne sterowanie podnośnikiem tylnym,
 TUZ przedni do ciągnika udźwig min. 800 kg,
 ciągnik wyposażony w kabinę wentylowaną, ogrzewaną z klimatyzacją i radiem z wbudowanym nagłośnieniem,
 szerokość ciągnika 1400 mm – 1600 mm,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00456587/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 masa własna ciągnika 1500 kg – 1800 kg,
2) Osprzęt:
2.1 Pług odśnieżny regulowany:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 szerokość 1600 mm – 1800 mm,
 regulacja pracy 4 pozycyjna,
 zabezpieczenie przeciążeniowe sprężynowe,
 gumowe elementy lemiesza pługa,
 oświetlenie obrysowe,
2.2 Opryskiwacz:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 belka herbicydowa ze zbiornikiem 250 l – 300 l
 4 dysze płaskostrumieniowe,
 szerokość robocza 1600 mm – 2000 mm
 zakres pionowy max. 300 mm,
2.3 Zamiatarka:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 układ zawieszenia na TUZ,
 szerokość robocza: 130 cm – 140 cm,
 napęd szczotki hydrauliczny,
 opróżnianie kosza hydrauliczne,
 pojemność wanny zbierającej zanieczyszczenia: 150 dm3 – 200 dm3,
 układ zraszania ze zbiornikiem,
2.4 Kosiarka bijakowa:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 szerokość koszenia: 1300 mm – 1500 mm,
 masa do 290 kg,
 wałek WOM ze sprzęgłem,
 klapy ochronne
 wzmocnione płozy ślizgowe,
 wał kopiujący,
2.5 Rozsiewacz/Posypywacz taśmowy:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 pojemność zbiornika około 300 kg – 450 kg
 wysiew tarczowo-odśrodkowy,
 masa własna 100 kg – 120 kg.
3. Oferowany przez Wykonawcę pojazd wraz z osprzętem powinien być kompletny, w pełni sprawny i spełniać wymagania
techniczne, jakościowe i użytkowe określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdz. IV SWZ .

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciągnika z datą produkcji przypadającą
minimum na 2022 rok wraz z nowym dodatkowym osprzętem roboczym do bieżącego utrzymania dróg tj.: pług odśnieżny
regulowany, opryskiwacz, zamiatarka, kosiarka bijakowa, rozsiewacz/posypywacz taśmowy.
Pojazd musi być sprawny technicznie, kompletny i gotowy do użycia.
2. Wymagania ogólne techniczne oraz wyposażenie jakie musi posiadać ciągnik będący przedmiotem zamówienia: 
1) Ciągnik:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 silnik 4 - cylindrowy o mocy 40 – 57 kM,
 rewers mechaniczny,
 min. 6 szt. gniazd hydrauliki zewnętrznej,
 sterowanie ładowaczem/TUZ za pomocą joysticka,
 udźwig podnośnika tylnego min. 1000 kg,
 zewnętrzne sterowanie podnośnikiem tylnym,
 TUZ przedni do ciągnika udźwig min. 800 kg,
 ciągnik wyposażony w kabinę wentylowaną, ogrzewaną z klimatyzacją i radiem z wbudowanym nagłośnieniem,
 szerokość ciągnika 1400 mm – 1600 mm,
 masa własna ciągnika 1500 kg – 2000 kg,
2) Osprzęt:
2.1 Pług odśnieżny regulowany:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 szerokość 1600 mm – 1800 mm,
 regulacja pracy 4 pozycyjna,
 zabezpieczenie przeciążeniowe sprężynowe,
 gumowe elementy lemiesza pługa,
 oświetlenie obrysowe,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00456587/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.2 Opryskiwacz:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 belka herbicydowa ze zbiornikiem 250 l – 300 l
 4 dysze płaskostrumieniowe,
 szerokość robocza 1600 mm – 2000 mm
 zakres pionowy max. 300 mm,
2.3 Zamiatarka:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 układ zawieszenia na TUZ,
 szerokość robocza: 130 cm – 140 cm,
 napęd szczotki hydrauliczny,
 opróżnianie kosza hydrauliczne,
 pojemność wanny zbierającej zanieczyszczenia: 150 dm3 – 200 dm3,
 układ zraszania ze zbiornikiem,
2.4 Kosiarka bijakowa:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 szerokość koszenia: 1300 mm – 1500 mm,
 masa do 290 kg,
 wałek WOM ze sprzęgłem,
 klapy ochronne
 wzmocnione płozy ślizgowe,
 wał kopiujący,
2.5 Rozsiewacz/Posypywacz taśmowy:
 fabrycznie nowy - rok produkcji minimum 2022,
 pojemność zbiornika około 300 kg – 450 kg
 wysiew tarczowo-odśrodkowy,
 masa własna 100 kg – 120 kg.
3. Oferowany przez Wykonawcę pojazd wraz z osprzętem powinien być kompletny, w pełni sprawny i spełniać wymagania
techniczne, jakościowe i użytkowe określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdz. IV SWZ .

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-16 08:00

Po zmianie: 
2024-08-20 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-16 08:05

Po zmianie: 
2024-08-20 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-14

Po zmianie: 
2024-09-18

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00456587/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup ciągnika z wyposażeniem”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W STASZOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830413580
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Drogowców 4
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpstaszow@staszowski.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.staszowski.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00456587
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00449293
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



